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RESUMEN DE INFORMES SUSTANTIVOS RECIBIDOS

destino

detalles

fechalnicio

fechaFin

viatico

archivoReporte

8-730-2145

GLORIA

ADMINISTRADORA

DE LEON GENERAL

MADRID, ESPANA

PARTICIPACION A LA FERIA INTERNACIONAL DE TURISMO FITUR
2026, EN MADRID ESPANA. FERIA LIDER PARA LOS MERCADOS
RECEPTIVOS Y EMISORES DE IBEROAMERICA. DENTRO DEL
MARCO DE FITUR, SE REALIZARAN ACTIVIDADES DE SITCA Y
CATA, EN TRE LAS CUALES ESTA EL TRASPASO OFICIAL DE LA
PRESIDENCIA PRO TEMPORE DE PANAMA A REPUBLICA
DOMINICANA, QUIEN ASUMIRA EL LIDERAZGO PARA EL PRIMER
SEMESTRE AL ANO 2026, FECHA DE LA MISION 19 AL 23 DE
ENERO DE 2026

19/01/2026

23/01/2026

2400

2400

GDL

6-43-497

SARA

JEFA DE ASESORIA

ANCHEZ
SANC LEGAL

MADRID, ESPANA

PARTICIPARA EN LA XIlIl CUMBRES IBEROAMERICANA DE MINISTRAS Y
MINISTROS DE TURISMO, ORGANIZADO POR EL MINISTERIO DE
INDUSTRIAS Y TURISMO, LA CUAL SE LLEVARAA CABO EL 19 DE ENERO
DE 2026, EN ALCALA DE HENARES, MADRIS, ESPANA FECHA DEL VIAJE 17
AL 20 DE ENERO DE 2026.

17/01/2026

20/01/2026

1800

1800

SS

Preparado por:

Aprobado por:

Edgar Aulestia
Contabilidad

Sonia Bocanegra
Jefa de Contabilidad




